
Datum: 17.6.2020 10:08
Předmět: RE: SzM FN Motol 233747L pro Fresenius Medical Care-ČR, s,r.o

Vážený zákazníku,
Vaše objednávka byla přijata ke zpracováni, Zboži Vám bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Váml uveden, nebo v
nejbližším možném. V případě, že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné 1hůtě dle ust,. § 77 odst. 1 písm. h) zákona o
]éčivech a požadujeLe dodání v této ]hůtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oznamle.

Dodavate.] tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje. že informace o výši sjeclnaných jednctkcvých cen, sLejně jako
infornace o skladbě dodávek zboží, považuje a chrání jako obchodni tajenstVi provoZu svého závodu Ve smyslu uSL. § 504
občanského zákoniku, a ]ako t,akové dodavate1 objednateLe žádá, ab,l 1ej v ťéto souvislosti rovněž chránil a utajova1.

Děkuj eme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius Medica] Care - ČR, s.r.o,
Evropská 423 / l18
160 00 Praha 6

cZech Republlc

Tčo| 45790B84

subject: sZM FN Moto1 2337471 pro Fresenius Medicaf Care-ČR, s,r.o

.,lněratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu sZM FN Moto] objednáVka óis).a| 233141I

V Úvalu 84 TD : 346623
150 06 Praha 5 - Moto] Datum : 71.a6.2a2a

IČo: QOa64-2a3
DTČ: CZ00064203 Dodavate}: Te];

FaX:
Fresenius Medical Care-ČR, s. r. o
Evropská 423^l1B
160 00 Praha 6

Dodejte na ddresu i

SZM FN Moto]
Komunikačnr uZel -2D Přejrmka zboži Po 6:aO až 2o:O0, Út-Čt 5:0O až 2O;00, Pá 5:00-

15:00

objeonaváne U Vás:
2742/5a Klinika anestezio]ogie, resuscitace a intenZivni nediciny UK 2. LF a FNM - resusciLačni oddělení pro dospele ].

iz000?4390)
Název Počet

1 CI-CA Dial,yzate K2 5000m1, roztok bez fosfáLu pro 104 BAL (t
citráLovou dialýZu i, ,

á 2 Ks 968920l
( 15.06.2018 Z2018-010910)

2 Fl]trate Bag 101 odpadni vak na fi]trát 50 Ks
á 1 Ks 5029011
( 15.06.2018 Z2clB-010910)

3 Multifiltrate-kit cl-ca C!,VHD 1000 8 KS
á 1 Ks 5039011
( 15.06.2018 Z2O1B-010910)

Ce 1 kem : I32 23l , 6a

Dodávaný materiál nusí být v souladu se zákony 22/L991 Sb, a 26812a74 Sb.

Cena dodávky se řidi smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
Faktura musí sp]-ňovat Všechny náležiťostl dané Zákonem č.235/2aa4 Sb. a musí být zaslána Zároveň se zbožim. Sp]aťnost
faktur je 60 dni.
Na dodaclm lrstě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jlnak zboží nemůže být převzato a faktura vyřizena.
Dodáve-lte pouze celá baleni.
Žádáme obratem o zaslání akCeptace (poLVrzení) této objednáVky.
ObjednáVky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveř€jněni v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s §
6 odst.1 zákona A, 340/2a/5 sb, o registru sm]"uv.
Nen1-1i dohodnuto jinak. považujLe objednávku nevyřizenou Co jednoho měsíce za zrušenou.
osIatní u]ednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2012 sb.)

),
-- t-


